股改承诺 不适用

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺
不适用

资产重组时所作承诺 不适用

首次公开发行或再融资

时所作承诺
沈介良

我目前没有、将来也不会以任何方式直接或间

接从事与股份公司相同、相似或在任何方面构

成竞争的业务，也不以任何方式直接或间接投

资于业务与股份公司相同、类似或在任何方面

构成竞争的公司、企业或其他机构、组织。我

不会向其他业务与股份公司相同、类似或在任

何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、组

织、个人提供专有技术或提供销售渠道、客户

信息等商业秘密。

2010 年 03 月

08 日
 正在履行

其他对公司中小股东所

作承诺

沈介良及其

一致行动人

旷达控股集

团有限公司

在增持江苏旷达股票期间及增持完成之日起 12

个月内不减持其持有的江苏旷达股份。

2013 年 07 月

18 日
 正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
无

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2013 年度报告全文

32

五、聘任、解聘会计师事务所情况

公司当期没有改聘会计师事务所，现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 致同会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 90.00（不含税）

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 韩瑞红、刘淑云

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

六、公司子公司重要事项

公司全资子公司江苏旷达电力投资有限公司于2013年8月6日与山东力诺太阳能电力工程有限公司签订《合作框架协

议》，拟收购其下属全资子公司青海力诺太阳能电力工程有限公司的全部股权。经过资产收购相关事项的进行，旷达电力与

山东力诺于2013年8月6日签订《股权转让协议》，并以2013年8月15日作为股权交割日双方进行了交割。从交割期到股权工

商登记日期间的共同管理过渡期中，以9月5日为限，9月5日前由山东力诺管理为主，9月5日后转移到旷达电力管理为主。

由于青海力诺股权抵押给国家开发银行山东分行，其股权抵押解除手续至本报告出具日尚未完成，因此股权转让的工

商登记变更手续还未办理。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2013 年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 137,164,305 54.87%   3,154,664 3,154,664 140,318,969 56.13%

3、其他内资持股 137,164,305 54.87%   3,154,664 3,154,664 140,318,969 1.26%

其中：境内法人持股   3,154,664 3,154,664 3,154,664 1.26%

  境内自然人持股 137,164,305 54.87%   137,164,305 54.87%

二、无限售条件股份 112,835,695 45.13%   -3,154,664 -3,154,664 109,681,031 43.87%

1、人民币普通股 112,835,695 45.13%   -3,154,664 -3,154,664 109,681,031 43.87%

三、股份总数 250,000,000 100%   250,000,000 100%

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

首发 A 股 2010 年 10 月 24 日 20.10 元/股 50,000,000 2010 年 12 月 07 日 50,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类：无

权证类：无

前三年历次证券发行情况的说明

公司经中国证券监督管理委员会（证监许可[2010]1613 号）核准，向社会公众发行人民币普通股（A 股）5,000 万股，

发行价格为每股人民币 20.10元。经深圳证券交易所（深证上[2010]392 号）批准，公司股票于 2010 年 12 月 7 日在深圳证

券交易所挂牌上市交易。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

报告期内，公司不存在股份总数及结构变动及所导致的公司资产负债结构的变动情况。

江苏旷达汽车织物集团股份有限公司 2013 年度报告全文

34

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 21,901 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 20,227

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

沈介良 境内自然人 54.87% 137,164,305  137,164,305 0

旷达控股集团有

限公司